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MEMORIA ECONÓMICA DEL AGENTE SOLICITANTE 

Ayudas a Proyectos de Investigación y Desarrollo en Salud.
Departamento de Salud del Gobierno Vasco. Convocatoria 2022

Potenciación de la investigación en salud de carácter estratégico




	Título del Proyecto
	

	Agente solicitante
	




Presupuesto total del Agente y ayuda solicitada





Firmado: Persona representante legal del Agente solicitante
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2022 2023 2024 TOTAL

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 €

2022

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Presupuesto total Agente

1) Presupuesto total del Agente solicitante

Concepto de gasto

Personal

Bienes y servicios

Viajes y desplazamientos

Costes indirectos

Costes indirectos

Presupuesto total Agente

2) Ayuda solicitada por el Agente

Concepto de gasto

Personal

Bienes y servicios

Viajes y desplazamientos
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		1) Presupuesto total del Agente solicitante

		Concepto de gasto						2022		2023		2024		TOTAL

		Personal						0.00 €		0.00 €		0.00 €		0.00 €

		Bienes y servicios						0.00 €		0.00 €		0.00 €		0.00 €

		Viajes y desplazamientos						0.00 €		0.00 €		0.00 €		0.00 €

		Costes indirectos						0.00 €		0.00 €		0.00 €		0.00 €

		Presupuesto total Agente						0.00 €		0.00 €		0.00 €		0.00 €



		2) Ayuda solicitada por el Agente

		Concepto de gasto						2022

		Personal						0.00 €

		Bienes y servicios						0.00 €

		Viajes y desplazamientos						0.00 €

		Costes indirectos						0.00 €

		Presupuesto total Agente						0.00 €






